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Hani 1 Elezit, 30 November 2023

Ne perputhje me vlerat dhe parimet e veta thelbesore, Sharrcem-i
mirepret gdo mundesi per te pasur komunikim/diskutim te hapur dhe
transparent me komunitetin lokal dhe autoritetet publike ne lidhje me
funksionimin e fabrikes se vet, edhe ne rastet kur kjo nuk kerkohet ne
menyre specifike me ligj, andaj menaxhment-i i kompanise leshon kete:

NJ O F T I M

Sharrcem i ka kenaqesine te ju informoj per organizimin e nje
takimi konsultativ rreth pelqimit mjedisor per zgjerimin e mirderes ne
Seqishte.

Prandaj, me padurim mirepresim takimin me te gjitha palet e
Interesit ne Hani i Elezit, me date 14 dhjetor 2023 ne era 08:30.

Vendndodhja e takimit: Ndertesa Elektra, Hani i Elezit.

Sinqerisht,
Ekipa e Sharrcem-it
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